
일반 서비스 볼 밸브  
(Genera l  Serv ice Bal l  Valves)

GB 시리즈
■	 –40~121˚C(–40~250˚F)에서 최대 사용 압력 6000psig(413bar) 

■	 인치 규격(3/8in.~1in.) 및 미터 규격(12mm~25mm)Swagelok® 튜브 피팅 말단 연결구, 인치 규격(3/8in.~1in.) 
암나사형 파이프 말단 연결구

■	 내식성 몸체 재질: 316/316L, 합금 2507, 6-몰리, 합금 625, 합금 825, 합금 C-276

■	 기계적으로 잠근 엔드 스크류 설계(특허 출원중) 로 안전성 즐대

■	 내화성 어플리케이션용 API 607 옵션 및 사워 가스 NACE MR0175/ISO 15156

swagelok.com
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스웨즈락  일반  서비스  볼  밸브에  대한  중요한  정보

•	 Swagelok  일반  서비스  볼  밸브는  완전  열림  또는  완전  닫힘  상태에서  작동하도록  설계되었습니다..

•	 사용  수명을  늘리고  누설을  방지하기  위해서  주기적인  패킹  조정이  필요할  수  있습니다..

•	 일정  기간  동안  사용하지  않은  밸브는  최초  개폐시  더  큰  구동력이  필요할  수도  있습니다..
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■	1.5 × 최대 정격 압력까지의 유체 정역학적 시스템 검사를 위해 설계된 몸체 봉인

■	밸브 몸체에 볼트 패턴이 있어 옵션 로크 아웃, 패널 마운트. ISO 5211 공기작동식 개폐기와 호환 가능한 브라켓을  
사용해 재고 수준을 줄일 수 있고 설치가 유연합니다

■	우발적 조립 결함을 방지하고 안전성을 높이는 기계식 잠금(크림핑) 말단 나사 설계(특허 출원중)

특징

크림핑 전

크림핑 후
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지향성  스템  플랫 
으로 열림 또는 닫힘 
위치 표시

스템  스프링은 압력, 
온도, 마모로 인한 
변화를 줄여 줍니다

그라운딩  스프링은 스템을 
고정시켜정전기 반지를 
유지시켜 줍니다

실부하, , 2--피스  갈매기형  스템  패킹 
■ �낮은 작동 토크 필요
■ 성능 향상
■ �스템 마모 방지

PEEK  스템  베어링 
■ �매끄러운 개폐
■ �밸브 스템과 몸체 사이의 

작동상 불편함 제거
■ 마모 방지

스웨즈락  일반  서비스  볼  밸브((Swagelok  General  Service  Ball  Valves))

슬리브가 있는 316 스테인리스강 
레버 핸들은 내식성이 
향상되었습니다

탄성중합체 없는 PEEK 시트 
및 금속 몸체 봉인 설계로 
시스템 호환성 증대

하단  부하  스템 
■ ��스템 폭발 예방
■ �시스템 안전성 강화

떠 있는 볼 설계로 낮은 정격 
압력부터 완전 정격 압력에서 
좋은 시트 밀봉 결과를 가져올 
수 있습니다

316/316L 합금  2507 합금  625 합금  825 6--Moly 합금  C--276

온도, , °C(°F) 사용  압력, , psig (bar)

	 –40(–40)➀~37(100) 6000(413) 6000(413) 6000(413) 6000(413) 6000(413) 6000(413)

	 93(200) 5190(357) 5981(412) 6000(413) 5510(379) 5800(399) 5472(377)

	 121(250) 4935(340) 5818(400) 6000(413) 5369(369) 5535(381) 5263(362)

➀ –50°C(–58°F)에서 밀봉 및 지탱, –40°C(–40°F) 이하에서 개폐 금지. PTR-5024 참조, Swagelok® 8GB 및 16GB 
시리즈 일반 서비스 볼 밸브 저온 히트사이클 테스트.

스웨즈락 튜브 피팅 엔드가 있는 밸브의 압력 정격은 튜브 압력 정격 때문에 더 낮을 수 있습니다. 추가 정보는 
스웨즈락 튜빙 데이터, MS-01-107KO을 참조하십시오.
정격은 파이핑 압력 B31.3, 공정용 파이핑, ASME B31.1, 파워 파이핑의 ASME 코드를 기준으로 합니다.

Grafoil® 패킹이 있는 AGB 내화성 밸브 정격은 최소 온도 –28°C(–20°F)입니다.

온도별  압력  등급

전량 설계로 몸체 또는 볼을 
통한 유량 제한이 없습니다

https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/EN/PTR-5024.pdf
https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/KO/MS-01-107.pdf
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구성부품의  재질

부품  

밸브  몸체  재질

316/316L 합금  2507 합금  625 합금  825 6--Moly 합금  C--276

재질  등급/ASTM  사양

	 1	스템 너트(2) 316 SS

	 2	스템 스프링(3) 316 SS/A249

	 3	스톱 플레이트
316 SS/A240

	 4	손잡이

	 5	핸들 슬리브 비닐

	 6	그라운딩 스프링 316 SS/A313

	 7	그랜드 PTFE 코팅 316 SS/B783

	 8	패킹 서포트 폴리에테르에테르케톤(PEEK)

	 9	상단 패킹

폴리에텔에텔 케톤(PEEK)➀
	10	하부 패킹

	11	스템 베어링

	12	시트(2)

	13	스템 316/316L SS 
A276 625/B446/B574 625/B446/B574 625/B446/B574 625/B446

C276/B574
	14	몸체 316/316L SS 

A276 및 A479
2507/A479 625/B446 825/B425

6MO 
A479 및 B691	15	말단 나사 

	16	볼 316/316L SS 
A276 625/B446

	17	말단 나사 개스킷( 2) 은도금 
316 SS/A240

은도금 
C276

은도금 
C276

은도금 
C276

은도금 
C276

은도금 
C276

	유체 접촉 부위의 윤활제 PTFE계

3--piece  몸체

11

16121715
151712

1413

2--piece  몸체

2

8
7

5

9

1

3

4

6

10
14

1

2

121715
1216

2

유체가 접촉되는 부품은 이탤릭체로 표시. 
➀ 탄화수소 캐리어와 몰리브데늄 이황화물로 코팅(8GB 시트 제외).
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3 말단  연결구  1  유형
	 S = 스웨즈락 튜브 피팅
	 F = 암나사형 NPT

	FK = 스웨즈락 중압
F_RP  =		ISO/BSP 평행 나사  
		 (밑줄을 크기로 변경) 
F_RT  =	�	암나사형 ISO/BSP(밑줄을 

크기로 변경)
MS  =	 SAE 스트레이트

주문  방법
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 GB 시리즈 볼 밸브 주문 번호를 만드십시오.

표준

1 재질
(4페이지의 구성 재질 참조.)
	 SS =� 316/316L SS
	6MO =� 6-몰리
	2507 =� 합금 2507
	 625 =� 합금 625
	 825 =� 합금 825
	 HC =� C-276

4 말단  연결구  1  크기
	 6 = 3/8in.(8GB만 해당) 
	 8 = 1/2in.(8GB만 해당) 
	 12 = 3/4in. 
	 16 = 1in.(16GB만 해당)
	 12MM	=	12mm(8GB만 해당)
	 16MM	=	16mm(8GB만 해당)
	 18MM	=	18mm
	 20MM	=	20mm
	 22MM	=	22mm(16GB만 해당)
	 25MM	=	25mm(16GB만 해당)

5 말단  연결구  2  유형 
(말단 연결구 1 유형과 다를 때만 해당.)
	 S = 스웨즈락 튜브 피팅
	 F = 암나사형 NPT

	FK = 스웨즈락 중압
F_RT  =		암나사형 ISO/BSP(밑줄을 
크기로 변경) 
MS  = 	SAE 스트레이트

7 밸브  옵션
	(참고: 옵션을 1개 이상 선택할 경우, 
부호는 알파벳순이어야 합니다.)
없음 = 표준(흑색 핸들 슬리브)
	 BL = 청색 핸들 슬리브
	 GR = 녹색 핸들 슬리브
	 JK  = 타원형 핸들(표준: 주황색)
	 JL = 잠금 브라켓이 있는 레버 핸들	
	            (패널 마운트는 8GB만 해당)
	JLK = 잠금 브라켓이 있는 타원형 핸들
	PT, , W3, , W20 = 생산 검사  
		            (9페이지 참조)
	 RD = 적색 핸들 슬리브(A8GB 및  
		  A16GB의 경우 표준)
	 SG  = 합금 400 볼 및 스템  
		  (API 607 밸브용 625 스템)  
		  MR0175/ ISO 15156(SS만 해당) 
		  에 따라 선택 
	 YW = 노란색 핸들 슬리브

8 공기작동식  개폐기  옵션
(10페이지의 ISO 5211-사양 준수 
공기작동식 개폐기 참조.)

2 구성
	 8GB = 1/2in. 구멍이 있는 GB 밸브 
	 16GB = 7/8 구멍이 있는 GB 밸브 
	 A8GB = 8GB(API 607) 
A16GB = 16GB(API 607)

옵션  및  공기작동식  
개폐기가  있는  두  개의  
다른  말단  연결구

6 말단  연결구  2  크기 
(말단 연결구 1 크기와 다를 때만 해당.)
	 6 = 3/8in.(8GB만 해당) 
	 8 = 1/2in.(8GB만 해당) 
	 12 = 3/4in. 
	 16 = 1in.(16GB만 해당)
	 12MM	=	12mm(8GB만 해당)
	 16MM	=	16mm(8GB만 해당)
	 18MM	=	18mm
	 20MM	=	20mm
	 22MM	=	22mm(16GB만 해당)
	 25MM	=	25mm(16GB만 해당)

옵션이  있는  두  
개의  다른  말단  
연결구

참고: 대쉬(-)는 부품 번호가 25자가 될 때까지 오른쪽에서 왼쪽으로 제거됩니다.

산성  가스  밸브
GB 시리즈 밸브는 산성 가스용으로 
사용할 수 있습니다. 합금 2507, 6-몰리, 
합금 625, 합금 825, 합금 C-276은 
NACE MR0175/ISO15156을 표준으로 
준수하여 재료를 사용합니다. 특수 
부호가 필요하지 않음. 

표준 316/316L SS 밸브는 NACE 
MR0175/ISO15156에 따라 316/316L 
몸체와 말단 나사를 사용합니다. NACE 
MR0175에 따른 유체 접촉부 재료로 
이루어진 SS 밸브는 alloy 400 볼 및 
스템(API 607 밸브용 alloy 625 스템)을 
사용하며 SS 밸브 주문 번호에 -SG를 
추가하여 사용하실 수 있습니다.

예:  SS-8GBF8--SG

SS  -  8GB   S    8
2 31 4

SS  -  A8GB  F    8 - S   8 - A60C6
31 4 5 6 82

	6MO - 16GB   S  25MM - F   16 - JLW20YW
31 4 5 6 72



6     볼 밸브볼 밸브

swagelok.com

치수
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.

1/2in. . 암나사형  파이프  나사  말단  연결구 
((2--피스  몸체))
암나사형 NPT 파이프 나사 치수는 ASME = B1.20.1을 기준으로 
합니다. 주문  정보는 5페이지를 참조하십시오.

스웨즈락  튜브  피팅 
말단  연결구
치수는 스웨즈락 너트를 손으로 조인 상태에서 
측정되었습니다. 주문  정보는 5페이지를 참조하십시오.

H

F

G

E

J

C

D

D D1
C

J

H

E

F

G

0.56 
(14.3)

0.83(21.1) 구멍

2.05 
(52.0)

1/4in. 직경 볼트 
4 구멍

볼트  패턴  및  패널  마운트  템플릿 
((잠금/패널  마운트  핸들[--JL]용))

핸들  닫힘

H

J
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치수
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.

말단  연결구

주문  번호
오리피스  
in.(mm) Cv

치수, , in.(mm)

종류 크기 C D D1 E F G H J

인치 규격 
Swagelok 
튜브 피팅

3/8in. SS-8GBS6 0.281  
(7.1) 2.5 5.55 

(141) 
2.77  
(70.4) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0) 

1/2in. SS-8GBS8➁ 0.41 
(10.4) 7 5.78  

(147) 
2.89  
(73.4) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0) 

3/4in. SS-8GBS12➁ 0.516  
(13.1) 10 5.77 

(147) 
2.89  
(73.3) – 2.35  

(59.7)
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)  

3/4in. SS-16GBS12 0.620 
(15.7) 15 6.92 

(176) 
3.46  
(87.9) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

1in. SS-16GBS16 0.875  
(22.2) 40 7.26  

(184) 
3.63  
(92.2) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

Swagelok 
중압 튜브 

피팅

3/4in. SS-16GBFK12 0.56 
(14.2) 5 5.44  

(138) 
2.72  
(69.1) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

1in. SS-16GBFK16 0.73  
(18.5) 10 5.44  

(138) 
2.72  
(69.1) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

미터 규격 
Swagelok 
튜브 피팅

12mm SS-8GBS12MM 0.375  
(9.5) 5 5.77 

(147) 
2.89  
(73.3) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0) 

16mm SS-8GBS16MM 0.50  
(12.7) 10 5.77 

(147) 
2.89  
(73.3) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)

20mm SS-8GBS20MM 0.516  
(13.1) 10 5.77 

(147) 
2.88  
(73.3) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0) 

20mm SS-16GBS20MM 0.625 
(15.9) 15 6.92 

(176) 
3.46  
(87.9) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3)

25mm SS-16GBS25MM 0.875  
(22.2) 40 7.27 

(185) 
3.63  
(92.3) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3)

암나사형 
NPT 파이프 

나사

3/8in. SS-8GBF6 0.516  
(13.1) 10 3.78 

(96.0)
1.89 
(48.0) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0) 

1/2in. SS-8GBF8➀ 
(2-피스 몸체)

0.516  
(13.1) 10 3.37 

(85.0)
1.89 
(48.0)

1.48 
(37.6)

2.35  
(59.7) 

1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)  

3/4in. SS-8GBF12➁ 0.516  
(13.1) 10 4.58 

(116)
2.29 
(58.1) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)  

3/4in. SS-16GBF12 0.875  
(22.2) 40 4.98 

(127)
2.49 
(63.3) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

1in. SS-16GBF16➂ 0.875  
(22.2) 40 5.44 

(138)
2.72 
(69.1) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3)

암나사형 
ISO/ BSP 
테이퍼형 

파이프 나사

1/2in. SS-8GBF8RT 0.516  
(13.1) 10 3.78 

(96)
1.89 
(48) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)   

암나사형 
SAE 직선형 
파이프 나사

1/2in. SS-8GBMS8 0.516  
(13.1) 7 3.78 

(96.0)
1.89 
(48.0) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)  

3/4in. SS-8GBMS12 0.516  
(13.1) 10 4.58 

(116)
2.29 
(58.1) – 2.35  

(59.7) 
1.79  
(45.5) 

1.13  
(28.6) 

4.50  
(114) 

2.17  
(55.0)  

3/4in. SS-16GBMS12 0.875  
(22.2) 15 4.98 

(127)
2.49 
(63.3) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3) 

1in. SS-16GBMS16➂ 0.875  
(22.2) 40 5.44 

(138)
2.72 
(69.1) – 2.94  

(74.7) 
2.52  
(64.0) 

1.50  
(38.1) 

6.00  
(152) 

2.93  
(74.3)  

➀ 1/2in. 암나사형 NPT 파이프 나사 구성은 2-피스 몸체입니다(스테인리스강만 해당). 다른 모든 구성은 3-피스 몸체입니다.
➁ 3/4in. 말단 연결구 또는 1/2in. 직경과 0.035in. 튜브 벽이 있는 8GB 밸브는 약간의 밸브 유량 저항이 있습니다.
➂ 1in. 직경과 표의 40 또는 80 파이프의 16GB 밸브는 약간의 밸브 유량 저항이 있습니다
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핸들

다양한 핸들 옵션은 GB 시리즈 볼 밸브 사용시 선택 가능합니다. 잠금 브라켓이 있는 
레버 핸들을 주문하려면, 주문 번호에 --JL을 붙이십시오. 8GB 밸브는 잠금 브라켓이 
있는 레버 핸들용으로 패널을 장착할 수도 있습니다. 최대 패널 두께는 0.105in.
(2.67mm)(12 게이지 시트 금속)입니다.

타원형 핸들을 주문하려면, 주문 번호에 --JK를 붙이십시오. 다른 옵션은 5
페이지를 참조하십시오. 

옵션  및  액세서리

타원형  핸들 잠금  브라켓이  있는  
타원형  핸들

잠금/판넬  마운트  
브라켓이  있는  8GB/

A8GB  레버  핸들

잠금  브라켓이  있는  
16GB  레버  핸들

잠금  핸들  브라켓  키트

밸브  시리즈 키트  설명 키트의  구성품 키트  주문번호

8GB/A8GB 레버 핸들 잠금/패널 마운트
(1) 스톱 브라켓

(4) 캡 나사
(1) 스톱 플레이트

SS-5DK-8GB-JL

8GB/A8GB 타원형 핸들

잠금
(1) 잠금형 스톱 플레이트

(1) 잠금 브라켓
(2) 캡 나사

SS-5DK-8GB-JLK

16GB/A16GB 레버 및 타원형 핸들➀ SS-5DK-16GB-LH

➀	 타원형 핸들이 있는 16Gb의 온도 범위는 –17°C(0°F)~121°C(250°F)입니다.

잠금  핸들  브라켓  키트

Fire  시리즈(A8GB 및 A16GB)  옵션
GB 시리즈 밸브는 API 607 7th 편집판 검사 사양에 맞는 내화성 옵션과 함께 
제공됩니다. 이 옵션은 밸브 시리즈 및 크기 앞에 A를 추가하여 8GB 또는 16GB로 
주문할 수 있습니다. 내화 옵션의 경우, 빨간색 레버 핸들, Grafoil 패킹, 
벤트 볼이 표준입니다. 벤트 볼은 밸브 몸체와 상류 포트 사이의 압력 
균형을 맞추어 불에 가까운 환경에서의 잠재적 봉인 폭발 및 압력 
초과를 방지합니다. 벤트 볼 장착시, 밸브는 양방향으로 작동하지 
않습니다. 본 옵션의 정격은 – 28°C~121°C(–20°F~250°F)입니다. 

A8GB 및 A16GB 구성의 대체 재료

부품 재질  등급/ASTM  사양  

포장 지지(2) 폴리마이드

포장 316 SS 와이어 Grafoil

스템 베어링➀ 합금 X-750 / AMS 5542

윤활제 불소화 텅스텐 이황화물; 탄화수소 접합 몰리브데늄 이황화물; 
탄화수소 운반체의 니켈 산화 방지제

➀	탄화수소 운반체의 몰리브데늄 이황화물로 코팅. 

벤트  볼
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테스트
모든 Swagelok 일반 서비스 볼 밸브➀는1000psig(69bar)에서 
질소로 공장에서 양방향 검사를 거칩니다. 시트 최대 허용 
누설율은 0.1 stdcm3/min입니다. 셸 테스트(Shell test)는 누설액 
검사시 감지되지 않아야 합니다.
➀ 벤트 볼이 있는 밸브는 입구에서 출구 시트 검사만 실시하였습니다.

세정  및  포장
모든 Swagelok 일반 서비스볼 밸브는 표준 세정 및 포장 공정
(SC-10) 카탈로그, MS-06-62KO에 따라 세정 및 포장됩니다.

저  비산  누출
미국 석유 협회(American Petroleum Institute)의 1/4 회전 볼 
밸브용 외부 비산 누출 API 641 테스트 테스트는 제 3자의 
실험실에서 실시되었으며, 밸브의 어떤 부위에서도 100ppm
을 초과하는 메탄이 누설되지 않았다는 것이 증명되었습니다. 
저 누출 밸브 인증서는 다음의 GB 시리즈 밸브에 적용 
가능합니다. 8GB 및 16GB 자세한 내용은 스웨즈락 현지 판매 
및 서비스센터로 문의하십시오.

제조  테스트
표준 검사와 더불어 추가 제조 테스트를 
명시하려면, 표에서 부호를 골라 밸브 주문 
번호 오른쪽에 추가하십시오.

예: �SS-8GBF8--PT

제조  옵션

검사  부호    제조  테스트  설명

-PT
밸브는 맞춤 압력에서 질소로 검사되었습니다. 검사 

압력은 밸브의 정격 압력을 초과할 수 없습니다. 
최대 허용 누설율은 검사 압력에 따라 다릅니다.

-W20

밸브는 밸브 압력 등급의 1.5배에서 탈이온수를 
이용해 정압검사를 합니다. 육안으로 누설이 보이지 

않아야 통과됩니다. 
Fire 시리즈 – 메모: 밸브 구조로 인해, 최대 압력 

등급이 4000 psig(275 bar)로 감소됩니다.

-W3

밸브는 쉘과 시트 누설 검사를 거쳐 API 598 검사 
요건을 만족시켰습니다.

Fire 시리즈 – 메모: 밸브 구조로 인해, 최대 압력 
등급이 4000 psig(275 bar)로 감소됩니다.

https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/KO/MS-06-62-SCS.pdf
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온도별  압력  등급
최대 개폐기 압력은 116 psig(8.0 bar)입니다. 최소 
개폐기 압력에 대해서는 아래의   최소  개폐기  압력 표를 
참조하십시오.

개폐기  사양
개폐기  사양  

부호
온도  범위   

°C(°F)

표준 — –40~80 
(–40~176)

고온 HT –15~121 
(5~250)

이 스웨즈락 래크피니언식 공기작동식 개폐기는 ISO 5211을 
준수하며 일반 어플리케이션에 적합합니다. 개폐기는 스프링 
리턴형 및 복동형 방식으로 사용 가능합니다. 개폐형(2-방향) 
밸브는 90° 개폐가 요구됩니다.

본 페이지의 밸브-개폐기 어셈블리는 20~121°C(70~250°F) 
시스템 온도 및 하루 최소 한 번, 시간당 한 번이 넘지 않는 
횟수의 밸브 사이클링으로 작동합니다. ISO 5211 사양에 따른 
개폐기의 선택과 크기에 관한 자세한 정보는 개폐용 볼 밸브의 
선택 안내서—ISO 5211 사양에 따른 개폐기 고정용 브라켓 키트 
카탈로그, MS‑02‑136을 참조하십시오.

다른 밸브 몸체 재질에 관한 문의 또는 어플리케이션이 이 
범위를 벗어나는 경우에는 귀하의 스웨즈락 판매 및 서비스 
대리점에 문의하십시오.  

구성 부품의 재질 및 무게를 포함한 기술 자료는 볼 밸브용 
개폐기 옵션 카탈로그, MS‑02‑343KO을 참조하십시오.

ISO 5211 사양에 따른 개폐기의 선택과 크기에 관한 자세한 
정보는 개폐용 볼 밸브의 선택 안내서—ISO 5211 사양에 
따른 개폐기 고정용 브래킷 키트 카탈로그, MS‑02‑136을 
참조하십시오.

개폐기, 솔레노이드, 정확도 
센서가 있는 스웨즈락 GB 
시리즈 밸브

최소  개폐기  압력

밸브  
시리즈

개폐기  
모델

스프링  리턴형  모델  
부호

개폐기  
모델

복동형
모델  부호

개폐  방식
스프링  
리턴형 복동형

평상시  
닫힘

평상시  
열림

최소  개폐기  
압력,,psig(bar)

8GB A30 -A30C4 -A30O4 A30 -A30D 58 (4.0) 36 (2.5)

A8GB
A30 -A30C5 -A30O5 A30 -A30D 72(5.0) 43 (3.0)

A60 -A60C3 -A60O3 A60 -A60D 43 (3.0) 36 (2.5)

16GB A60 -A60C4 -A60O4
A30 -A30D — 58(4.0)

A60 -A60D 58 (4.0) 36 (2.5)

A16GB A100 -A100C4 -A100O4
A60 -A60D — 58 (4.0)

A100 -A100D 58 (4.0) 36 (2.5)

•	 주의: : 구동중인  밸브는  적절하게  
정렬되고  지지되어야  합니다. . 
구동중인  밸브가  일직선으로  
정렬되거나  올바르게  지지되지  
않으면  누설이  생기거나  밸브가  
고장날  수  있습니다..

ISO  5211  사양  준수  공기작동식  개폐기

https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/EN/MS-02-136.pdf
https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/KO/MS-02-343.pdf
https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/EN/MS-02-136.pdf
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MS - A30--4    -   DIN  -  -HT  

현장  조립용  키트  
각 밸브마다 개폐기 키트와 고정용 브래킷을 한 개씩 주문하십시오.

개폐기  키트  기본  주문  번호

BA C

개폐기  모델
밸브 시리즈, 개폐 방식 및 유로 형태 
기준으로 개폐기 부호를 선택하십시오. 
10페이지의 최소 개폐기  압력 
표와 아래 표의개폐기  모델  부호를 
참조하십시오.

A 개폐기  사양
	 --HT  = 고온
	 없음 = 표준

C커플링  드라이브  유형
DIN

B

공기작동식  개폐기  옵션
스웨즈락은 현장 조립용 키트뿐 아니라 공기작동식 개폐기, 
솔레노이드 밸브, 리미트 스위치 및 위치 센서에 대한 공장 
어셈블리를 제공합니다. 

개폐기  장착  키트

밸브  
시리즈 개폐기  모델 키트  주문번호

8GB A30
SS-MB-8GB-F05-14DIN-M

A8GB A30 또는 A60

16GB A30 또는 A60
SS-MB-16GB-F05-14DIN-M

A16GB
A60

A100 SS-MB-16GB-F05-17DIN-M

고정용  브래킷  키트

Swagelok ISO 5211 고정용 브래킷 키트의 구성
■	316 스테인리스강 고정용 브래킷
■	A4 스테인리스강 소켓 헤드 캡 나사 4개(A4는 대략 

AISI 316과 유사)
■	316 스테인리스강 커플링
■	알루미늄 커플링 슬리브
■	302 스테인리스강 커플링 스프링
■	네 개의 316 스테인리스 1/4-20 버튼 헤드 캡 나사
■	사용 설명서

개폐기  모델  부호

밸브  
시리즈

스프링  
리턴형  

개폐기  모델

스프링  
리턴형  모델  

부호
복동형
모델

복동형
모델  부호

8GB A30 A30-4 A30 A30-DA

A8GB
A30 A30-5 A30 A30-DA

A60 A60-3 A60 A30-DA

16GB A60 A60-4
A30 A30-DA

A60 A60-DA

A16GB A100 A100-4
A60 A60-DA

A100 A100-DA

SS--8GBS8  --A30D    HT  
BA C

밸브  주문  번호A 개폐기  사양
	 HT  = 고온
	 없음 = 표준

C

주문  방법

개폐기를  공장에서  조립한  밸브
기본  주문번호

개폐기  모델
밸브 시리즈, 개폐 방식 및 유로 형태 
기준으로 개폐기 부호를 선택하십시오. 
페이지의   최소   개폐기  압력 표를 
참조하십시오 10.

B

ISO  5211--준수  공기작동식  개폐기((ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))
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ISO  5211--준수  공기작동식  개폐기 
((ISO  5211--Compliant  Pneumatic  Actuators))

ISO 5211 사양 및 스웨즈락 
공기작동식 개폐기 옵션

스웨즈락은 솔레노이드 밸브, 리미트 
스위치 및 위치 센서를 비롯한 계장 및 
공정용 볼 밸브 성능 및 제어력 향상을 
위해 다양한 액세서리를 제공합니다. 
공장 조립 및 현장 조립용 키트가 사용 
가능합니다.

추가 정보는 볼 밸브용 개폐기 
옵션 카달로그, MS‑02‑343KO를 
참조하십시오.

산소  사용시  위험
산소 시스템의 위험성에 대한 자세한 
내용은 산소 시스템 안전성에 관한 기술 
보고서, MS-06-13KO을 참조하십시오.

치수
치수는 in.(mm) 규격이고, 단지 참조용이며 변경될 수 있습니다.

밸브  시리즈 개폐기  모델

치수, , in.(mm)

A B C D E

개폐형((2--방향) ) 밸브

8GB
A30 6.04(153) 5.13(130) 2.04(51.8) 2.72(69.1) 4.63(118)

A60 8.01(203) 5.80(147) 2.04(51.8) 2.72(69.1) 4.71(118)

16GB
A60 8.01(203) 5.80(147) 2.43(61.6) 2.72(69.1) 4.71(118)

A100 9.46(240) 6.31(160) 2.43(61.6) 2.72(69.1) 4.94(126)

2.00 
(50.8)

A

1.57 
(39.9)

B

C

2개의 고정 
구멍 

직경 0.34(8.7)

E
D

https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/KO/MS-02-343.pdf
https://www.swagelok.com/downloads/webcatalogs/KO/ms-06-13.pdf
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안전한 제품 선정
안전하고 고장 없는 성능을 보장하려면 제품을 선택할 때 전체 
시스템 설계를 고려해야 합니다. 부품의 기능, 재질의 호환성, 
적절한 등급 분류, 적절한 설비, 운영, 유지보수는 시스템 
설계자와 사용자의 책임입니다.

보증 정보
Swagelok 제품은 Swagelok 한정 평생 보증이 적용됩니다. 
swagelok.com이나 공식 Swagelok 판매 및 서비스 센터에서 
보증서를 받으실 수 있습니다.

Swagelok—TM Swagelok Company
Grafoil—TM NeoGraf Solutions, LLC.
© 2021-2025 Swagelok Company
MS-02-484KO, RevF, 2025년 4 월 

• 경고: 
Swagelok 튜브 피팅 연결구를 포함하여 Swagelok의 제품 
및 부품을 산업 설계 표준이 적용되지 않는 타사 제품 및 
부품과 혼합하거나 혼용하여 사용하지 마십시오.


